Incipit directozium in libz sequente summe de potestate ecclesiastica facte augustini de ancona ordinis fratrum heremitarum sancti augustini. Ad inveniendum titulos questionum qui sunt in numero cxxij. secundum ordinem numerum designati. Et sub quolibet questione prelati ponuntur articuli eiusdem questionis primo sub modo proprio: ac deinde sic denotatio folij cuiuslibet in quo talis articulus reperitur

Questio prima de potestate papae
 a qua est principaliter folio. 1
 Utrum sola potestas ipse sit a deo immediate effectus et nulla alia a. 1. f. 1
 Utrum potestas cuiuslibet papae sit a deo ar. 2. fo. 3
 Utrum potestas ipse sit uel maior omnia alia ar. 3. fo. 2.
 Utrum aliquis possit esse equalis papae in potestate ar. 2. fo. 7.
 Utrum singulariter sit a deo potestas ipse quam alia alia ar. 7. fo. 6.
 Utrum potestas ipse sit una uel plures articulo 6. folio 1.
 Utrum potestas ipse sit simul sacerdotalis et regalis ar. 1. fo. 8
 Utrum sit spiritualis et temporalis a. 8. f. 9
 Utrum sit simul eterna et temporalis ar. 9. fo. 10.
 Utrum sit uale de potestate ipse disputare ar. 10. fo. 11
Questio secunda de potestate elatione fo. 12
 Utrum ueniens sit ipse fieri hominem elatione uel immediate a christo ar. 1. f. 12
 Utrum quilibet ipse post peritum factus sit per electionem ar. 2. fo. 12
 Utrum esset magis conueniens ipse fieri

per successionem quam per electionem ar. 3. f. 12
 Utrum due partes cardinalium debeant ad minus in eius electione conuenire ar. 2. fo. 16
 Utrum electio ipse possit in aliquo uicari ar. 7. fo. 16
 Utrum electio eius cadat sub excommunicatione sicut elatione aliorum a. 6. f. 16
 Utrum imperator uel alius princeps possit habere ius in electione papae a. 1. fo. 19
 Utrum laici possint et debeant elationem ipse interesse a. 8. fo. 19
Questio iij. de eligentium iurisdictione fo. 19
 Utrum ad collegium cardinalium solum spectet ipse eligere a. 1. fo. 19
 Utrum deficiente collegio cardinalium electio ipse deuoluatur ad generale consilium a. 2. fo. 20
 Utrum tale collegium teneat semper eligere hominem sufficientioris scientie a. 3. fo. 21
 Utrum teneat semper eligere hominem sanctioris uite a. 2. fo. 22
 Utrum teneat magis eligere iurista quam theologum a. 1. fo. 23
 Utrum teneat magis eligere hominem de collegio quam ex collegium a. 6. f. 22
 Utrum maiorem partem habeat eligendum quam ipse electus a. 1. fo. 27
 Utrum ipse mortuo potestas eius remaneat in collegio a. 8. fo. 26
 Utrum mortuo ipse collegium possit eligere quod ipse ipse uiuens. a. 9. fo. 28
 Utrum in tali electione debeat procedere tractatus a. 10. fo. 28
 Utrum tunc sit clericus eligere uel in tali elatione diu cogitare a. 11. fo. 28